关于召开江苏省护理学会男护士工作
委员会全体委员会议的通知

各位委员：

江苏省护理学会男护士工作委员会定于 2023 年 7 月

14-15 日在苏州召开男护士工作委员会全体委员会议，请各

位委员安排好工作，准时参会。现将有关事宜通知如下：

一、会议内容

1.讨论制定专委会本年度及 5 年工作计划；

2.全省男护士职业现况调研工作安排；

3.苏州市医疗机构参访与交流活动。

二、参会人员

江苏省护理学会男护士工作委员会全体委员

三、会议时间

2023 年 7 月 14 日（周五）13:00-13:30报到，13:30-17:00

全体委员会议，7 月 15日（周六）8:30-11:30参访与交流，7

月 15日（周六）下午撤离。

四、报到及会议地点

苏州大学附属第一医院总院综合楼 304会议室，地址：

苏州市平海路 899 号。

交通：1.苏州火车站：乘地铁 4 号线（龙道浜方向），至

平泷路西站 3 号口出，步行 6 分钟；打车约 12 元。2.高铁苏

州北站：乘地铁 2 号线（桑田岛方向），至平泷路东站 3 号

口出，步行 10 分钟；打车约 40 元。

五、费用

本次会议免会务费（需住宿的老师务必于 7 月 7 日前微

信工作群内告知），食宿及交通费按规定回原单位报销。

六、联系方式

联系人：蔡建政，电话：15106205726，邮箱：Jssnhs20

23@163.com。

本通知可至江苏省护理学会网站“学会动态”栏目下载，

网址：www.jsna.org.cn:81。

江苏省护理学会

男护士工作委员会

2023 年 6 月 13 日